MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES NACIONAIS E INTERNACIONAIS DE

SÃO FRANCISCO DO CONDE/BA INSCRITOS EM MARÇO/ABRIL DE 2016 – CAMPUS DOS MALÊS – (BAHIA).

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições

realizadas em MARÇO/ABRIL de 2016, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, nos seguintes termos:

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1 AGOSTINHO DA SILVA R$ 380,00  R$ 150,00

2 AILA ANTÔNIO GOMES  R$ 380,00  R$ 150,00

3 ALBERTINO SUNTÉ INDI  R$ 380,00  R$ 150,00

4 ALDINE VALENTE BAHILLON  R$ 380,00  R$ 150,00

5 ANDRÉ JUEL DA SILVA COSTA JÚNIOR  R$ 380,00  R$ 150,00

6 ARIANA DE ALMEIDA PINTO  R$ 380,00  R$ 150,00

7 BATICA BRAIMA ENÇA MANÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

8 BERNARDO ALEXANDRE INTIPE  R$ 380,00  R$ 150,00

9 BETO INFANDÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

10 BRAIMA SEIDI  R$ 380,00  R$ 150,00

11 CADI TURÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

12 CALIDO MANGO  R$ 380,00  R$ 150,00

13 CHITUNGANE SEBASTIÃO CHACHUAIO  R$ 380,00  R$ 150,00

14 DANIEL KUIS TCHUDA  R$ 380,00  R$ 150,00

15 DANILSON IVANDRO GONÇALVES DA VEIGA R$ 380,00  R$ 150,00

16 DEUINALOM FERNANDO CAMBANCO R$ 380,00  R$ 150,00

17 ÉBANO FRANCISCO SOUZA FRANCA    R$ 150,00 R$ 150,00

18 EDNEUSA DIAMANTINO CÁ R$ 380,00  R$ 150,00

19 EDSANA PEREIRA SANTOS R$ 380,00  R$ 150,00

20 ELISÂNGELA SURAYA GOMES RAMOS  R$ 380,00  R$ 150,00

21 EMANUEL DE JESUS CORREIA SEMEDO  R$ 380,00  R$ 150,00

22 EMÍLIO MARIO TÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

23 FERNANDO ABILINÁRIO LOPES  R$ 380,00  R$ 150,00

24 GERSON FELÉMON DA SILVA LESS  R$ 380,00  R$ 150,00

25 GILSON GRACIANO DOS SANTOS R$ 380,00  R$ 150,00

26 HIPÓLITO MENDES  R$ 380,00  R$ 150,00

27 ISNA GABRIEL SAI R$ 380,00  R$ 150,00

28 IVO ALOIDE IÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

29 JANICA ZAIDA LOPES N`DELA R$ 380,00  R$ 150,00

30 JERÓNIMO PEREIRA  R$ 380,00  R$ 150,00

31 JOÃO DITO SAMBÚ  R$ 380,00  R$ 150,00

32 JOICE LORENA DO SACRAMENTO ALVES   R$ 150,00 R$ 150,00

33 LEONEL VICENTE MENDES  R$ 380,00  R$ 150,00

34 LUÍS FERNANDES JUNIOR  R$ 380,00  R$ 150,00

35 MAGNUSSOM DA COSTA  R$ 380,00  R$ 150,00

36 MAMADÚ BALDÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

37 MAMADÚ SEIDI R$ 380,00  R$ 150,00

38 MARGARIDA DUETE LOURENÇO BENDO R$ 380,00  R$ 150,00

39 NAENTREM MANUEL OLIVEIRA SANCA  R$ 380,00  R$ 150,00

40 NEEMIAS ANTÓNIO NANQUE  R$ 380,00  R$ 150,00

41 NEMÉSIO ALVES DE SÁ  R$ 380,00  R$ 150,00

42 NOÉ VITORINO VERMELHO CÓ  R$ 380,00  R$ 150,00

43 OCANTE ANTÓNIO IÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

44 ROSA ASSANATO BALDÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

45 SARA CRISTINA SEMEDO FORTES JERÕNIMO

 SALVATERRA

R$ 380,00

46 SOLANGE CABRAL  R$ 380,00  R$ 150,00

47 SULEIMANE ALFA BÁ  R$ 380,00  R$ 150,00

48 TÂNIA CORREIA JALÓ  R$ 380,00  R$ 150,00

49 TÁTA LUANGOMINA R$ 380,00  R$ 150,00

50 TATIANE DE BARROS SANTOS    R$ 150,00 R$ 150,00

51 VALDO AUGUSTO MALÚ  R$ 380,00  R$ 150,00

52 VÂNIA IMBALI ENCANHA  R$ 380,00  R$ 150,00

53 VANITA BALDÉ  R$ 380,00  R$ 150,00

54 VIRGÍNIO VICENTE MENDES  R$ 380,00  R$ 150,00

55 WILLIAM SANTOS NASCIMENTO  R$ 380,00  R$ 150,00

 São Francisco do Conde, 04 de maio de 2016.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).